UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH LAI CHÂU
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 1186  /QĐ-UBND
                Lai Châu, ngày   03  tháng 9 năm 2018
QUYẾT ĐỊNH

Tiếp nhận khoản hỗ trợ tiền mặt của tổ chức

A Wildlife Conservation Society Program (WCS)

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 93/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ ban hành Quy chế quản lý và sử dụng viện trợ phi chính phủ nước ngoài;

Căn cứ Thông tư số 225/2010/TT-BTC ngày 31/12/2010 của Bộ Tài chính về việc Quy định chế độ quản lý tài chính nhà nước đối với viện trợ không hoàn lại của nước ngoài thuộc nguồn thu ngân sách nhà nước;

Xét đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 688/SNgV-HTQT ngày 25/9/2018,

   QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tiếp nhận khoản hỗ trợ tiền mặt, số tiền 17.000.000 đồng (mười bảy triệu đồng) do tổ chức WCS hỗ trợ khẩn cấp cho Nhân dân bị thiệt hại do mưa lũ trên địa bàn huyện Phong Thổ.

Điều 2. Giao Sở Ngoại vụ phối hợp với UBND huyện Phong Thổ tiếp nhận khoản hỗ trợ tại Điều 1 theo quy định hiện hành và tổ chức trao tặng đúng đối tượng hưởng lợi.
Giao Sở Tài chính thực hiện ghi thu, ghi chi khoản viện trợ theo quy định.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Ngoại vụ, Tài chính; Giám đốc Công an tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện Phong Thổ và Thủ trưởng các ngành, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết  định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT. Tỉnh ủy;

- TT. UBND tỉnh;

- Trưởng ban công tác về các tổ chức PCPNN tỉnh;

- Lưu VT, NC.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

( Đã ký )
Tống Thanh Hải